[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Хутнибская средняя общеобразовательная школа»

	4 День 

	Полдник

	
№
рецептуры
	
Наименование
блюд
	

Масса 
	Пищевые вещества
	Энергти
ческая
Ценность,
калл
	Витамины, мг
	Минеральное вещества, мг
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	041 2005
	Плов из птицы
	55/200
	30,92
	36,57
	51,62
	457,8
	0,07
	58
	1,08
	54,7
	242
	57,68
	2,66

	686 2005
	Компот из кураги
	200
	1,04
	
	26,69
	107,44
	
	
	0,41
	41,14
	29,2
	22,96
	0,68

	1350
2002
	Чурек

	30
	2,55
	0,35
	17,74
	85,63
	0,05
	
	
	7,47
	26,08
	4,97
	0,38

	
	Пряники пром. производства
	50
	2,2
	1,45
	38,55
	166,5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	36,71
	38,37
	134,3
	817,37
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	



